



تاریخ	۲۳
خرداد	۱۴۰۰
یکشنبه	

## رونمایی از اثر هنرمند خاتم‌ساز شهر صدرا به درخواست موزه تورنتوی کانادا

به مناسبت روز جهانی صنایع‌دستی در محل سالن آمفی‌تئاتر آرامگاه سعدی با حضور استاندار، مسئولین میراث فرهنگی و صنایع‌دستی فارس از اثر هنری مهدی فولادفر هنرمند خاتم‌ساز ساکن شهر جدید صدرا به سفارش موزه تورنتو کانادا رونمایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرا، استاندار فارس ضمن تقدیر از ساخت این اثر هنری، هنرمندان را سفراي فرهنگي این مرز و بوم دانست و خواستار

### خبر

صفحه  
**۴**

شماره  
**۳۰۹۷**

سال  
بیست‌وهفتم

## حاج محمدی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان فارس:

### علیرغم مشکلات اقتصادی حجم کمک‌های مردمی برای آزادی زندانیان افزایش یافته است

#### به دنبال تثبیت نرخ اشتغال ۵۴ درصدی در زندان‌ها هستیم



رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور به همراه جمعی از اعضای شورای قضایی استان فارس با آیت‌الله دژکام، نماینده ولی فقیه در استان فارس دیدار کرد. سرورین خیری/نصرالله بناهی: حاج محمدی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان فارس اظهار داشت: برای فعالیت‌ها و برنامه‌هایمان در زندان‌ها، راهبردی بهتر از رهنمودهای امام راحل و رهبر معظم انقلاب پیدا نکردیم.

وی با اشاره به سخن مقام معظم رهبری درخصوص تبدیل زندان‌ها به تربیت‌گاه تصریح کرد: در زندان‌های سراسر کشور عمده برنامه‌ها را بر روی فعالیت‌های فرهنگی و تربیتی متمرکز کرده‌ایم تا به موضوع بازسازی شخصیت زندانیان به صورت ریشه‌ای و عمیق پرداخته شود.

حاج محمدی درخصوص دغدغه زندانیان پس از آزادی گفت: کارهایی در حوزه اشتغال انجام شده و به صورت بی‌سابقه پس از انقلاب، رقم ۵۴ درصدی اشتغال در سال گذشته محقق شده است که بنا داریم ضمن تثبیت این آمار، بر اساس تأکید رئیس قوه قضائیه رقم ۸۰ درصدی اشتغال محکومان واجد شرایط را در سال جاری محقق کنیم. وی با اشاره به طرح زندگی در زندان، از حضور مؤثر روحانیون و طلاب در زندان‌ها گفت و اضافه کرد: در همین راستا مراسم اعتکافی با بیش از ۱۰ هزار زندانی و طلبه‌ها برگزار گردید. عضو شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به حضور و مشارکت گروه‌های مردمی و جهادی در زندان‌ها گفت: هر ماه تشییع پیکر یک شهید گمنام را در زندان داریم و واکنش‌های متفاوت و جالبی را از سوی زندانیان شاهدیم.

وی با تأکید بر توجه ویژه به

## طراحی مسیر تحول بدون ایده‌های نو امکان‌پذیر نیست

محمد تولایی، قائم مقام ستاد حامیان مستقل مردمی رئیسی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دولت جوانان، دولت کرامت، دولت عزت، دولت آزادی، دولت شفافیت، دولت کار، دولت اخلاق و دولت عدالت هشت اصل محوری در دولت آیت‌الله رئیسی خواهد بود، گفت: دولت جوانان با واگذاری ارکان و مسئولیت‌های اصلی به جوانان شجاع، تحول‌خواه، متخصص، پاک و ضد فساد به عنوان اولین اصل مورد توجه است.

قائم مقام ستاد مستقل مردمی حامیان رئیسی (طلوع) با بیان اینکه طراحی مسیر تحول بدون ایده‌های نو امکان‌پذیر نیست و این ایده‌های نو نیز بیشتر در نزد جوانان با کفایت و متخصص دیده می‌شود، اظهار کرد: به همین دلیل دکتر رئیسی نگاه ویژه‌ای به انتصاب جوانان دربدنه دولت خواهد داشت.

وی افزود: دکتر رئیسی معتقد است که جوانان انقلابی توانایی انجام کارهای بسیار بزرگی دارند و به امید خدا با همین تخصص می‌توانند چرخ اقتصاد کشور را به خوبی به گردش درآورند.

قائم مقام ستاد مستقل مردمی حامیان رئیسی (طلوع) گفت: آیت‌الله رئیسی معتقد است که با ایده‌های نو می‌توانیم مشکلات اقتصادی کشور را حل کنیم و به رفاه و عدالت برای همه ایرانیان دست یابیم.

## فشارهای اقتصادی از دلایل بروز خشونت‌های اجتماعی است

فشارهای اقتصادی، ناعدالتی‌های مادی و در حال حاضر محدودیت‌های همه‌گیری کرونا موضوعی تحمیل شده برای بروز بیشتر خشونت‌های اجتماعی و خانوادگی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، سهیلا محبی در جلسه کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتي اتاق بازرگانی فارس گفت: سلامت از فاکتورهای مهم در رشد و توسعه یافتگی است و سلامت روانی و اجتماعی دو مقوله جدایی‌ناپذیر از سلامت جسم است که باید مورد توجه قرار گیرد زیرا اصلاح ساختارهای اجتماعی و اقتصادی خانواده می‌تواند خشونت را کاهش دهد.

وی بیان کرد: سلامت فردی و اجتماعی یکی از عوامل اصلی تعیین‌کننده میزان مسئولیت‌پذیری اجتماعی افراد است و با استفاده درست از مؤلفه‌های سلامت فردی و اجتماعی می‌توان زمینه بروز و تقویت مسئولیت اجتماعی افراد در جامعه و به تبع آن موفقیت جامعه و خرد جمعی را تضمین کرد.

محبی با تأکید بر اینکه مسئولیت‌پذیری افراد در مقابل جامعه و یکدیگر موضوع است که باید مدنظر قرار گیرد اظهار داشت: مسئولیت‌پذیری اجتماعی بیانگر احساس و عملی است که افراد در چارچوب موقعیت و نقش‌های خود به طور آگاهانه و آزادانه نسبت به امور گوناگون بروز می‌دهند و این مفهوم می‌تواند بسیاری از تعهد و وظائف را در برگیرد.

وی ادامه داد: مسئولیت‌پذیری اجتماعی به ویژه در نسل جوان به دلیل اهمیت آنها در تعیین نیروی فعال و آینده‌سازان جامعه ضرورت بیشتری دارد که این مهم باید مورد توجه قرار گیرد.

محبی به عمق آسیب‌های ناشی از خشونت‌های عاطفی و روحی اشاره و اضافه کرد: فشارهای اقتصادی، ناعدالتی‌های مادی و در حال حاضر محدودیت‌های همه‌گیری کرونا موضوعی تحمیل شده

## ۱۰۰ متخلف انتخاباتی تاکنون در فارس مردم تخلفات انتخاباتی را گزارش دهند

انتظامی، صدا و سیما و... تشکیل شده است. وی با بیان برخی از اقدامات انجام شده در زمینه آگاهی‌سازی داوطلبان مردم، افزود: هدف از تشکیل این ستاد پیش‌بینی و پیشگیری از جرائم انتخاباتی و آگاه‌سازی و آموزش مبانی حقوقی و قوانین انتخاباتی و به ویژه پوشش و رصد فضای مجازی است.

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان فارس خبر داد: در همین راستا شعب ویژه‌ای براساس مصوبات این ستاد در تمام استان فارس تشکیل و برای همه قضات ابلاغ شده و مشخصات این شعب ویژه و قضات مربوطه به هیئت نظارت، هیئت‌های اجرایی، فرمانداران و ضابطین دادگستری ابلاغ شده تا چنانچه شاهد جرائم و یا تخلفات بودند به این شعب اعلام کنند.

آگیری با اشاره به تشکیل جلسات هماهنگی این ستاد در هر ۱۰ روز یک بار، پیش از شروع تبلیغات انتخاباتی بیان کرد: در زیرمجموعه این ستاد کمیته‌هایی مانند رصد و پایش فضای مجازی، اطلاع‌رسانی، بررسی جرائم و تخلفات و غیره تشکیل شده و نقش اجرایی این کمیته‌ها در جلسات مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و چنانچه مواردی در حوزه جرم و تخلفات انتخاباتی باشد جهت پیشگیری و یا تعقیب قضایی به مراجع مربوطه اعلام می‌شود.

این مقام قضایی ابراز کرد: تاکنون صد نفر مرتکب تخلفات انتخاباتی شدند که از طریق این کمیته‌ها تذکر گرفتند و توجیه و شدند، همچنین در برخی موارد منتهی به تشکیل پرونده برای آنها شده است.

دبیر ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی فارس با بیان اینکه تاکنون صد نفر مرتکب تخلف انتخاباتی در فارس شدند گفت: مردم می‌توانند از طریق سامانه سجام به آدرس [sajam.scpd.ir](http://sajam.scpd.ir) به دادستان‌ها و دستگاه قضایی دسترسی داشته و جرائم و تخلفات انتخاباتی را اعلام کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان فارس، اسماعیل اکبری با اشاره به آغاز تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره شورای اسلامی شهر، گفت: در راستای این موضوع ستادی با عنوان پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی متشکل از نیروهای امنیتی، سیاسی، قضایی،

## محمد حسن اسدی کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز: خط قرمز من منافع همه مردم است



به شایعاتی که در فضای مجازی مطرح شده گفت: دنبال پست استاندار شدن نبودم و این مسئله را پیگیری نکردم.

اسدی هدف از ثبت‌نام در این دوره انتخابات شورای خدمت‌رسانی به مردم در پارلمان شهری عنوان کرد و افزود: قصد نداشتم تا از شورای شهر به عنوان سکویی برای شهردار شدن استفاده کنم.

عضو ائتلاف مردمی شورای متخصصین انقلابی شیراز (شما) با اشاره به اینکه امروز کمتر از ۱۲ درصد از مردم شیراز از حمل و نقل عمومی استفاده می‌کنند افزود: در شیراز ۱۴۰۴ باید شاهد بهره‌برداری از خط دوم و سوم مترو باشیم و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس را طی این ۴ سال خریداری کرده و ناوگان تاکسیرانی را در مسیر نوسازی قرار دهیم.

عضو شورای ائتلاف مردمی متخصصین انقلابی شیراز افزود: شورای شهر وکیل مردم است و باید از حقوق قانونی مردم در عرصه‌های مختلف دفاع کند و امروزه نقش شوراهای منحصراً بر نظارت شهرداری‌ها شده است.

اسدی، افزود: پارلمان شهری باید مبتنی بر اصول برنامه محوری باشد و با آگاهی از دردهای مردم راهکارهایی برای درمان مشکلات ارائه دهد و افراد فریخته، دلسوز، متخصص، دغدغه‌مند، با تجربه و عاشق شهر و شهروندان می‌تواند از عهده این مسئولیت‌های سنگین برآید.

وی با اشاره به این که شورای شهر جای افراد سیاسی‌کار نیست، اظهار داشت: امروز کسانی که شعارهای انتخاباتی آنچنانی می‌دهند شاید وعده‌های آنها فقط بر روی کاغذ راهگشا باشد.

اسدی با اشاره به زیرساخت‌های ورزشی در شیراز افزود: می‌توان به اختصاص یک درصد از بودجه ۶ هزارمیلیاردی شهرداری شیراز به حوزه ورزش تحولات گسترده‌ای را ایجاد کرده و اقتصاد شهری را تقویت کرد.

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز افزود: تمامی این مسائل با شورای متخصص و کارآمد و با تجربه محقق خواهد شد.

## در جهت کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی صورت گرفت:

### یکپارچگی بهزیستی فارس و مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس

مدیر روابط عمومی بهزیستی استان فارس از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک فی‌مابین بهزیستی فارس و مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی استان فارس عبدالرحمان سلیم حقیقی گفت: انعقاد تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین بهزیستی فارس و مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی، یکپارچگی و هم‌صدایی این دو دستگاه، جهت کنترل آسیب‌های اجتماعی را در پی خواهد داشت و طرفین با افزایش تعامل و همکاری، ارائه خدمات به بیماران اورژانس و افراد نیازمند مداخلات روانی، اجتماعی و توانبخشی را بهبود می‌بخشد.

او در ادامه عنوان کرد: اعزام تیم فوریت‌های پزشکی به محل حادثه هنگام بروز هرگونه آسیب اجتماعی در موارد خشونت‌های خانگی اعم از: کودک‌آزاری، همسرآزاری، معلول

## محمود صفایی کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شیراز:

## بافت‌های فرسوده و تاریخی شیراز به حمایت‌های بیشتری نیاز دارند

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمود صفایی کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شیراز با بیان اینکه شوراها آینده شهرها را ریل‌گذاری می‌کنند نیز در جمع خبرنگاران گفت: انتخاب افراد متخصص، با تجربه و دلسوزمی‌تواند وضعیت شهر را در مسیر مطلوبی قرار دهد.

عضو شورای ائتلاف مردمی شورای متخصصین انقلابی (شما) با اشاره به اینکه رسالت اصلی شورا سیاست‌گذاری برای توسعه آینده شهر است افزود: شوراها نسبت به شهرداری‌ها نقش نظارتی دارند و اعضای پارلمان شهری باید بر ۳۵۰ وظایفی که بر عهده شهرداری است آگاهی داشته تا بتوانند نظارت جامعی را بر آن معطوف دارند.

وی با اشاره به این موضوع که شورا وظیفه هماهنگ‌کننده‌ای را در میان دستگاه‌های مختلف شهری برعهده دارد اما این موضوع تا به حال به دلیل عدم اشراف اعضای شورا کمتر اتفاق افتاده است خاطرنشان کرد: شورایی که در محدوده وظایف قانونی خود مطالبه‌گر باشد می‌تواند در روند پیشرفت شهر جهش ایجاد کند.

معاون شهرسازی و معماری اسبق شهرداری شیراز گفت: شورا جایگاه پرداختن به دعوای حزبی و جناحی نیست چون نه تنها منفعتی برای شهروندان ندارد بلکه دود آن به چشم شهر و شهروندان هم خواهد رفت.

محمود صفایی با اشاره به اینکه شهر شیراز بافت تاریخی و حرم مطهر شاهچراغ ننگین کلاشهر شیراز است افزود: می‌توان با همدلی، تخصص و هم‌افزایی از امکانات و ظرفیت‌های شهر شیراز به شکل مطلوبی بهره‌برداری کرده و آن را به عنوان یکی از قطب‌های بزرگ گردشگری ایران مطرح کرد.

شهردار اسبق منطقه ۶ شیراز با